

RECEBEMOS DE MULTICORES PAPELARIA LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 784,02	NF-e Nº: 000.008.240 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO IRAJA SILVESTRE FILHO		

MULTICORES PAPELARIA LTDA - EPP QD 106 NORTE ALAMEDA 2 LT 15 SALA 01, S/N PLANO DIRETOR NORTE PALMAS TO CEP: 77006054 TELEFONE: 6321111850 E-MAIL: 		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.008.240 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 1722 0429 2037 2500 0169 5500 1000 0082 4010 0000 0014 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA - ECF			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 317220004638212 - 01/04/2022 14:41:41
INSCRIÇÃO ESTADUAL 294838317	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 29.203.725/0001-69

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL IRAJA SILVESTRE FILHO			CNPJ/CPF 605.073.061-04	DATA DA EMISSÃO 01/04/2022
ENDEREÇO 104 NORTE AVENIDA LO 4; LOTE 39, SALA 04, 4	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 77020-494	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 01/04/2022
MUNICÍPIO PALMAS	FONE/FAX (63) 3215-7707	UF TO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 14:43:08

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 784,02		VALOR DO ICMS 141,12		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 839,15
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 55,13	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 294,19		VALOR TOTAL DA NOTA 784,02	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
10101	PAPEL A4 SUZANO 75G/M2 BRANCO REPORT	48025610	0 00	5929	UN	10,0000	24,00	240,00	215,00	38,70	0,00	18,00	0,00	73,70
1105083	CANETA CRISTAL 1.0 AZUL BIC	96081000	0 00	5929	UN	350,0000	0,99	346,50	329,00	59,22	0,00	18,00	0,00	134,43
HB004031199	FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45X45 3M	48114110	0 00	5929	UN	4,0000	8,00	32,00	30,40	5,47	0,00	18,00	0,00	10,42
211346	GRAMPEADOR G103 PRETO TILIBRA	84729040	0 00	5929	UN	3,0000	31,50	94,50	89,79	16,16	0,00	18,00	0,00	31,51
MT/AZZF	CANETA MARCA TEXTO AZUL TRIANGULAR FABER CASTELL	96082000	0 00	5929	UN	15,0000	3,55	53,25	50,55	9,10	0,00	18,00	0,00	20,66
11011210005	PILHA ALCALINA PEQUENA AAA C/2 ELGIN	85061020	0 00	5929	UN	3,0000	7,50	22,50	21,39	3,85	0,00	18,00	0,00	9,50
043427	BATERIA BOTAO CR2032 3V. LITHIUM ELGIN	85065010	0 00	5929	UN	5,0000	2,60	13,00	12,35	2,22	0,00	18,00	0,00	4,78
4006B-CZ	ARQUIVO MORTO PLASTICO POLIONDA CINZA GRANDE	39261000	0 00	5929	UN	2,0000	18,70	37,40	35,54	6,40	0,00	18,00	0,00	9,19

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ATEND.: JENIFFER - VENDA(S): 389606 - COND.PGTO: A VISTA - NUM.NFº(S): 314150 CST.: 000=783,94 - CLIENTE: (249) IRAJA ABREU - [DEP"VE389606" 0 1/04/2022 R\$ 784,02]	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------